
都営バスからのお知らせ 
 

毎度、都営バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

平成３０年４月１日（日）から、以下の変更を行います。 

ご注意の上、ご利用くださいますようお願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

西早稲田

甘泉園公園前

至 渋谷

至 池袋

早稲田

馬場下町

早大正門

 

【お問い合わせ】 

都営交通お客様センター 

０３（３８１６）５７００ 
 

池86出入 早 稲 田 行 の 経 路 変 更 

※ 池袋行・渋谷行の経路

は引き続き甘泉園公園前

経由で運行します。 

変 更 前

変 更 後

※　停留所の路線図等の表示につきましては、順次、更新して参ります。


